



JE Holding Ribe ApS

Albert Skeels Gade 3
6760 Ribe
CVR-nr. 38273469

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Jens Enevoldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JE Holding Ribe ApS
Albert Skeels Gade 3
6760 Ribe

CVR-nr.: 38273469
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jens Enevoldsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 205 t.kr. mod etoverskud på 82 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende acceptabelt.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.249)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		240.000	120.000
Andre finansielle omkostninger	1	(28.580)	(31.397)
Årets resultat		205.171	82.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.171	82.353
Resultatdisponering		205.171	82.353

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.883.334	1.883.334
Finansielle aktiver	2	1.883.334	1.883.334
Anlægsaktiver		1.883.334	1.883.334
Aktiver		1.883.334	1.883.334

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		487.685	282.514
Egenkapital		537.685	332.514
Anden gæld		1.340.649	1.545.820
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.340.649	1.545.820
Anden gæld	4	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		1.345.649	1.550.820
Passiver		1.883.334	1.883.334
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	282.514	332.514
Årets resultat	0	205.171	205.171
Egenkapital ultimo	50.000	487.685	537.685

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1	165
Øvrige finansielle omkostninger	28.579	31.232
	28.580	31.397

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.883.334
Kostpris ultimo	1.883.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.883.334

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Storgaard Biler A/S	Esbjerg	A/S	24
Storgaard Biler Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	33,33

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	1.340.649
	1.340.649

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	5.000	5.000
	5.000	5.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, som omfatter gæld til Storgaard Holding ApS, er deponeret aktier i associeret selskab med bogført værdi på 1.883.000 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Storgaard Biler A/S, dog begrænset til 250 t.kr.
